
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   20 / 2008
 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                     z dnia 31 marca 2008 roku

      w sprawie:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

pkt 3 uchwały Rady Miejskiej Nr 113/XVI/07 z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

§ 1

Dział §             Kwota Uzasadnienie
ZmniejszeniaZwiększenia

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
362 0 PAŃSTWOWEJ KONTROLI OCHRONY PRAWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
362 0 kontroli i ochrony prawa

2010 362  - zmniejszenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z informacją Kierownika Krajowego Biura
   Wyborczego ZF 3101-09/08 z dnia 22 lutego 2008 roku

852 POMOC SPOŁECZNA
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

0 składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
2010  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone

   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2008
   z dnia 21 lutego 2008 roku

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
0 100 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

2010 100  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2008
   z dnia 21 lutego 2008 roku

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
0 emerytalne i rentowe

2030  - zmniejszenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2008
   z dnia 21 lutego 2008 roku

85219 0 Ośrodki pomocy społecznej
2030  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne

   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 13
   z dnia 29 lutego 2008 roku

    zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok.

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12

budżetu Miasta Gostynina na 2008 rok - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Rozdz.

282 000 101 300

90 000
90 000

282 000
282 000

11 200
11 200



Razem
 - 2 -

§ 2

Dział §             Kwota Uzasadnienie
ZmniejszeniaZwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

3020  - przeniesienie planu wydatków na wypłatę dodatkowego
4010    wynagrodzenia rocznego
4040
4170
4260
4280
4350
4360 800
4370
4410
4750

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 Pozostała działalność

4210  - przeniesienie planu wydatków na montaż i demontaż
4300    świątecznego oświetlenia ozdobnego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Administracja wojewódzka

4010  - przeniesienie planu wydatków na wypłatę dodatkowego
4040    wynagrodzenia rocznego (w ramach zadań zleconych)

4010  - przeniesienie planu wydatków na wypłatę dodatkowego
4040    wynagrodzenia rocznego (w ramach zadań własnych)

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
362 0 PAŃSTWOWEJ KONTROLI OCHRONY PRAWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
362 0 kontroli i ochrony prawa

4110 48  - zmniejszenie planu wydatków na prowadzenie
4120 7    i aktualizację stałego rejestru wyborców
4170 307

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 0 Szkoły podstawowe

4270  - zwiększenie planu wydatków na remonty bieżące
80195 0 Pozostała działalność

4270  - zmniejszenie planu wydatków na remonty bieżące

282 362 101 300

W budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Rozdz.
25 920 25 920
25 920 25 920
4 300
6 920

25 920
5 000
2 500
1 500
1 000

1 600
1 000
1 300
8 000 8 000
8 000 8 000
8 000

8 000
17 978 17 978
17 978 17 978
8 989

8 989
8 989

8 989

20 000 20 000
20 000
20 000

20 000
20 000



 - 3 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
ZmniejszeniaZwiększenia

852 POMOC SPOŁECZNA
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

0 składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
3110  - zwiększenie planu wydatków na świadczenia

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
0 100 pobierające świadczenia z pomocy społecznej

4130 100
   nie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezpieczenie
0 emerytalne i rentowe

3110  - zmniejszenie planu wydatków na zasiłki okresowe
85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010  - zwiększenie planu wydatków na wypłatę dodatków
   w wysokości 250zł miesięcznie na pracownika socjalnego

4260  - przeniesienie planu wydatków na opłaty czynszowe
4400    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
90003 Oczyszczanie miasta

4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup usług związanych
4350 500    z utrzymaniem czystości w mieście
4360
4370
4410 300
4750

90004 Utrzymanie zieleni w mieście
4210  - zwiększenie planu wydatków na zakupy związane
4280    z utrzymaniem zieleni w mieście
4350 100
4360 700
4370 500
4410 100
4430 700
4750

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92601 200 Obiekty sportowe

3020 200  - przeniesienie planu wydatków na ekwiwalent za odzież 
4210 200    roboczą dla pracowników pływalni, zmniejszenie planu 

Rozdz.
283 750 103 050

90 000
90 000

 - zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpiecze-

282 000
282 000

1 750 12 950
11 200

1 750
1 750

9 600 9 600
5 300 5 300

5 300

1 400
1 900

1 200
4 300 4 300

4 300
1 000

1 200
44 050 44 050
44 000



4260    wydatków na energię elektryczną

 - 4 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
ZmniejszeniaZwiększenia

92695 50 Pozostała działalność
4260
4270 300
4360 50
4430 50

Razem

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

43 800

Rozdz.
43 850
43 500  - zwiększenie planu wydatków związanych z funkcjono-

   waniem lodowiska miejskiego

409 660 228 598

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


	20 31_03

